UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Graduação

P OR TAR I A  P R OG R AD /  U F OB  N°  00 2  ,  DE  0 6  DE  M AR Ç O D E  2 02 3

A PRÓ-REITORA DE GADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, tendo
em vista a delegação de competência do Magnífico Reitor através da Portaria UFOB nº 298/2019, de
09/10/2019, publicada no Diário Oficial da União em 11 de outubro de 2019, no uso de suas atribuições
legais e, em atendimento ao Edital Normativo do Processo Seletivo SiSU/UFOB 2023, resolve:

Art.  1º  INCLUIR o servidor  Felippe Cardoso Montino,  matrícula SIAPE nº 3096983, na
composição da Comissão de Apoio ao Processo Seletivo do Sistema de Seleção Unificada (SiSU) edição
de 2023, nos períodos de matrículas dos cursos de graduação da Universidade Federal do Oeste da
Bahia, instituída pela portaria PROGRAD/UFOB N°  0 0 1 ,  DE  2 7  D E  FE V E R E I R O  DE  2 0 2 3 .

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor em a partir da data de sua publicação, considerando a
necessidade de continuidade das atividades da referida Comissão.

Adma Kátia Lacerda Chaves

PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO

1
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021
Fone: (77) 3614-3590

		2023-03-07T10:24:57-0300